H90 konvekcios siito

227060

Rozsdamentes acélbol késziilt haz. Hlivos tapintasu ajto

dupla Uvegezéssel, amely az egyszerd tisztitas érdekében
eltavolithaté. Részben zomancozott kamra belsé vilagitassal.
Fités 2 fit6elemmel és 2 ventilatorral. A hémérséklet 50°C és
300°C kozott allithatd. 1d6zit6: 0-120 perc. 4 db 437x314 mm-
es talcahoz. A vezet6k térkdze: 70 mm. 4 talcaval szallitjuk.

Allvany: 223468.
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Miiszaki adatok
Bels6 anyag
Felhasznalasi teriilet
Siité6kamrak

Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Hémérséklet tartomany (°C)
Hémérséklet tartomany (°C)
Egységhdmérséklet
Id6zit6

|d6zit6 egység

Fokozat

Fokozatossagi egység
Fitéelem

St tipusa

IP-védettség

Védelmek

Megfordithato ajto
Vizcsatlakozas
Villanyszereld szilikséges
Mellékelt kiegészitok
Anyagok

Atlatszo ajté

Csomagolas tipusa

Hossz (mm])

Szélesség (mm)
Magassag (mm)

A cikk sulya (kg)

Bels§ hossz (mm)

Belsd szélesség (mm)
Belsé magasséag (mm)
Hasznalhatd térfogat (L)
Kapacitas értéke
Kapacitads mértékegysége
Talcatartd tavolsag (mm)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Kezelépanel
Programozhaté

Szonda

A rajong6k szama
Kamrak szama

Mérés
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Szallitasi eloirasok

: Zomancozott EAN

: Konyha Instant kod

1 Brutté suly (kg)

: 230 Netté témeg (kg)
: 50 Hz, 60 Hz
. 50°C Raklaponkénti értékesitési egységs

: Celsius

: 120

: Perc

21

: °C

: Fltébetét

: IPX3
: Tlmelegedés elleni védelem

: Aluminium, Kétréteg( veg,

Rozsdamentes acél

: lgen

: Doboz
: 595

: 624

: 572

: 35

: 460

: 375

: 360

: 62

4

: Talcak
: 70

: 2670

: Analdg

: 595x624x(H)572
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: 8711369227060
: 84178070
24271

: 38.76

: 300°C M(ianyag csomagolas (g) : 773
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